1

UBND XÃ KHÁNH XUÂN

BCĐ ĐIỀU TRA, RÀ SOÁT

HN, HCN XÃ KHÁNH XUÂN

Số:        /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Khánh Xuân, ngày       tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lậpTổ giúp việc cho Ban chỉ đạo điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp và ngư nghiệp có mức

sống trung bình cuối năm 2024

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO ĐIỀU TRA, RÀ SOÁT HỘ NGHÈO,

HỘ CẬN NGHÈO XÃ KHÁNH XUÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung  một số điều của  Luật  Tổ chức Chính  phủvà  Luật  Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn  cứ Quyết  định  số 24/2021/QĐ-TTg  ngày  16/7/2021  của  Thủ tướng

Chính  phủ quy định  quy  trình  rà  soát  hộ nghèo,  hộ cận  nghèo  hằng năm và

quy trình xác định hộ làm  nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có

mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 2917/QĐ-UBND  ngày  29/9/2022  của Ủy  ban  nhân

dân huyện Bảo Lạc về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

trên địa bàn huyện Bảo Lạc, giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-UBND  ngày  30/8/2024  của Ủy  ban  nhân

dân xã Khánh Xuân về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

trên địa bàn xã Khánh Xuân, năm 2024;

Xét đề nghị của Công chức VHXH.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ giúp  việc  Ban  chỉ đạo điều  tra, rà  soát  hộ nghèo,

hộ cận  nghèo và xác định  hộ làm  nông  nghiệp,  lâm  nghiệp và ngư nghiệp  có

mức sống trung bình cuối năm 2024 xã Khánh Xuân gồm các ông, bà có tên sau:

(Có danh sách và phân công nhiệm vụ phụ trách các xóm kèm theo).

Điều 2. Thành viên Tổ giúp việc có nhiệm vụ giúp việc cho Ban chỉ đạo về

hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các xóm tổ chức thực hiện rà  soát  hộ nghèo,  hộ cận

nghèo và xác định  hộ làm  nông  nghiệp,  lâm  nghiệp và ngư nghiệp  có  mức

sống  trung  bình năm 2024 theo  kế hoạch phân  công  phụ trách; thực  hiện  việc

hỗ trợ quá trình điều tra, rà soát đúng quy trình và báo cáo đúng thời gian quy định.

2

Điều 3. Công chức Văn phòng thống kê và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các thành viên BCĐ;

- Trưởng xóm: 13/13 xóm;

- Lưu: VP, VHXH.

TRƯỞNG BAN

 CHỦ TỊCH UBND XÃ

Lê Văn Thanh

3

DANH SÁCH

Tổ giúp việc Ban chỉ đạo điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định

hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp và ngư nghiệp có mức sống trung bính cuối

năm 2024 xã Khánh Xuân

(Kèm theo Quyết định số   /QĐ-BCĐ ngày        /9/2024 của Ban chỉ đạo điều tra,

rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo xã Khánh Xuân)

 I – CẤP XÃ

 1. Ông Đàm Văn Chuẩn, Phó CT UBND xã, Tổ trưởng, chỉ đạo chung.

 2. Bà Ma Thị Hoài,  Công chức VHXH,  Tổ phó, ĐTV, tham mưu tổng hợp,

phụ trách xóm Lũng Rỳ.

 3. Ông Nông Văn Đôn, CT Hội CCB, Tổ viên, ĐTV xóm Pác Kéo.

 4. Ông Lý Hồng Quang, Công chức TP-HT, tổ viên, ĐTV xóm Lũng Chàm.

 5. Bà: Vi Thị Thảo, Trưởng xóm, tổ viên, ĐTV xóm Bản Diềm.

 6. Ông Triệu Văn Vinh, Bí thư Đoàn TN, tổ viên, điều tra viên xóm Lũng

Quẩy.

 7. Ông Mông Văn Lăng, Chủ tịch Hội ND, tổ viên, điều tra viên xóm Kha

Rào

 8. Bà Nông Thị Thới, Công chức VPTK, tổ viên, điều tra viên xóm Bản

Phuồng.

 9. Bà Nông Minh Lệ, CC Văn phòng, Tổ viên, điều tra viên xóm Nà Luông.

 10.Bà Quan Thị Xuân, CC Địa chính, tổ viên, điều tra viên xóm Hò Lù.

 11. Bà Long Thị Niêm, CT Hội PN,  tổ viên, điều tra viên xóm Lũng Piao.

 12. Ông Nguyễn Văn Đăng, CHTQS, tổ viên, Điều tra viên xóm Cà Lò

 13. Bà Lý Thị Thuận, CC TP- HT, Tổ viên, ĐTV xóm Cốc Pục

 14. Bà Long Thị Thảo, CT. MTTQ xã, Tổ viên, ĐTV xóm Mác Nẻng

 II – CẤP XÓM

 1. Ban lãnh đạo xóm Cốc Pục.

 2. Ban lãnh đạo xóm Kha Rào.

 3. Ban lãnh đạo xóm Nà Luông.

 4. Ban lãnh đạo xóm Bản Phuồng.

 5. Ban lãnh đạo xóm Bản Diềm.

4

 6. Ban lãnh đạo xóm Lũng Rỳ.

 7. Ban lãnh đạo xóm Pác Kéo.

 8. Ban lãnh đạo xóm Mác Nẻng.

 9. Ban lãnh đạo xóm Lũng Piao.

 10. Ban lãnh đạo xóm Lũng Chàm

 11. Ban lãnh đạo xóm Hò Lù.

 12. Ban lãnh đạo xóm Lũng Quẩy.

 13. Ban lãnh đạo xóm Cà Lò.

		2024-09-18T17:00:31+0700

		2024-09-19T10:55:32+0700

		2024-09-19T10:55:32+0700

		2024-09-19T10:55:32+0700